RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE SAÚDE

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 001/2019, DE 30 DE JANEIRO DE 2019, para

provimento de vagas para Guarda Civil Classe Nível Inicial, no uso de suas atribuições legais, torna se público, a

Resultado Definitivo da Avaliação de Saúde – SUB JUDICE, nos seguintes termos:

RESULTADO DEFINITIVO – AVALIAÇÃO DE SAÚDE

N°  INSCRIÇÃO  NOME  RESULTADO

1  937464  ANDREI RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA

(PROCESSO Nº 0009028-02.2019.8.17.3130)
APTO

2  901855 CARLITO JOÃO DA COSTA

(PROCESSO Nº 0009285-27.2019.8.17.3130)
APTO

3  896833 GIVANILDO MANOEL DE MENEZES

(PROCESSO Nº 000901-71.2019.8.71.3130)
APTO

4  923597 THAINAN AKELL MAGALHÃES DA SILVA

(PROCESSO Nº 0009962-57.2019.8.17.3130)
APTO

5  924163  ADRIANA GOMES DE SOUZA

(PROCESSO Nº 0007738-49.2019.8.17.3130)
APTO

6  897377 JULIANA DE ANDRADE DIAS

(PROCESSO Nº 0009827-45.2019.8.17.3130)
APTO

7  888650 FABRICIO MONTEIRO DA SILVA

(PROCESSO Nº 0009829-15.2019.8.17.3130)
APTO

 Petrolina/PE, 21 de dezembro de 2019.